TOOLS

Fiche Produit

CLE A FOURCHES A FRAPPER BRONZEPLUS 120MM, 545MM

REFERENCE : 963.7663 EAN : 4042146531044

Amagnétique
Sécurisé contre

Trés résistant

Attribut de fonction 1
Code EAN

Hauteur de téte (A)
Largeur B

Longueur totale L en mm
Matiere

Norme

Taille de laclé en mm

Poids

Position de la fourche inclinée de 15 °
Embout a frapper
Pour gros travaux

le risque d'explosion

Résistant a la corrosion

Aluminium-Bronze (pas d'alliage ferreux)

Antidéflagrant
4042146531044
42,0 mm

250,0 mm

545,0 mm
Aluminium-Bronze
DIN 133

120,0 mm

16,40 kg
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