

Fiche Produit

CLÉ À FOURCHES À FRAPPER BRONZEPLUS 120MM, 545MM

RÉFÉRENCE: 963.7663 EAN: 4042146531044

- Position de la fourche inclinée de 15 °
- Embout à frapper
- Pour gros travaux
- Amagnétique
- Sécurisé contre le risque d'explosion
- Résistant à la corrosion
- Très résistant
- Aluminium-Bronze (pas d'alliage ferreux)



Attribut de fonction 1	Antidéflagrant
Code EAN	4042146531044
Hauteur de tête (A)	42,0 mm
Largeur B	250,0 mm
Longueur totale L en mm	545,0 mm
Matière	Aluminium-Bronze
Norme	DIN 133
Taille de la clé en mm	120,0 mm
Poids	16,40 kg

